
3AB864D1A4F2F6407B7294FE847D81D9DE0242B7

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR Nr /2015 Prezydenta Miasta Tarnobrzega - Szefa Obrony Cywilnej Miasta z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie przeprowadzenia
przeklasyfikowania i wybrakowania sprzętu oraz środków obrony cywilnej znajdujących się w magazynie obrony cywilnej Urzędu Miasta
Tarnobrzega.

Strona 1 z 1

identyfikator 100/2015/4

ZARZĄDZENIE NR Nr /2015

Prezydenta Miasta Tarnobrzega - Szefa Obrony Cywilnej Miasta

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia przeklasyfikowania i wybrakowania sprzętu oraz środków
obrony cywilnej znajdujących się w magazynie obrony cywilnej Urzędu Miasta Tarnobrzega.

Na podstawie art. 17 ust 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r., poz. 461 z późn. zm.), § 3 pkt 14 Rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony
Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz.U. Nr 96, poz. 850) oraz
Kalendarzowego Planu Działania w Zakresie Bezpieczeństwa, Zarządzania Kryzysowego i Obrony
Cywilnej Miasta Tarnobrzega na 2015 rok, zarządza się, co następuje

§ 1 .

W celu przeprowadzenia przeklasyfikowania i wybrakowania sprzętu oraz środków obrony cywilnej
znajdujących się w magazynie obrony cywilnej Urzędu Miasta Tarnobrzega powołuje się komisję
w składzie: 1. Przewodniczący - p.Dariusz Kisiel 2. Z-ca Przewodniczącego - p.Wiesław Dobrowolski
3. Członek - p.Przemysław Rawski

§ 2 .

Prace związane z przeklasyfikowaniem i wybrakowaniem sprzętu obrony cywilnej należy zakończyć
do dnia 10.04.2015 r.

§ 3 .

Koordynację i nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Tarnobrzega.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


